
Dz-07.0021.11.2019 

Uchwała nr XIII/151/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2019 roku 

 

w sprawie przywrócenia ruchu jednokierunkowego na al. 3 Maja 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o jak najpilniejsze przywrócenie ruchu jednokierunkowego na całej 

długości al. 3 Maja w Krakowie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Praktykowana obecnie dwukierunkowa organizacja ruchu na wydzielonym odcinku al. 3 Maja od 
ul. Piastowskiej do Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana, generuje w godzinach szczytu długi 

sznur samochodów podążających od centrum w kierunku Woli Justowskiej i Krowodrzy. Tymczasem 

sztucznie utworzony kierunek od ul. Piastowskiej do Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana, jest 
praktycznie nieuczęszczany – niezależnie od pory dnia. O ile miało to jeszcze uzasadnienie podczas 

budowy nowych obiektów na terenie dawnego stadionu lekkoatletycznego, teraz jest już rozwiązaniem 

nieracjonalnym i niebezpiecznym. Dlatego zwracamy się o przywrócenie ruchu jednokierunkowego na 

al. 3 Maja. 


